Esclarecimentos:

Aviso de Contratagdo Direta, Processo Administrativo n2 0530012.00000003/2023-79
do CRMV-SC

A) Referente ao item 01: A cor é igual da imagem ou é apenas para referéncia do modelo? Caso
seja uma outra cor favor especificar.

RESPOSTA: Sim, a cor da logomarca do CRMVSC é conforme a imagem do TR.

B) A gravacdo externa da logo é apenas em uma cor? caso tenha a arte para avaliagdo fica sem
chance de erro, caso ndo o tenha ainda a arte, favor informar quantas cores a logo possui.

RESPOSTA: A cor da logo sera mantida conforme a anterior no tom UNICO de verde escuro.
Seguem fotos do material em melhor resolugao.




